СОГЛАШЕНИЕ

о реализации проездных билетов

г.Санкт-Петербург                                                                           «___»___________ _____ г.

Санкт-Петербургское государственное казенное учреждение «Организатор

перевозок», ОГРН 1089847002728, ИНН 7840379186, в лице исполняющего обязанности

директора В.В. Шведченко, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем

«Сторона-1», с одной стороны, и

_______________________________ «______________», ОГРН _____, ИНН ____________,

 (организационно-правовая форма)      (наименование)

в лице _________________________________________,         действующего на основании

                     (Ф.И.О. уполномоченного лица)

_____________________________________________________________________________,

(Устава, доверенности от «__»_____ __г. № ___)

именуем____ в дальнейшем «Сторона-2», с другой стороны, совместно именуемые

«Стороны», пришли к соглашению в рамках реализации проездных билетов в подвижном

составе руководствоваться Порядком взаимодействия, разработанным на основании

Распоряжения Комитета по транспорту Правительства Санкт-Петербурга от 30.04.2019

№ 57-р «Об организации заказа, изготовления и реализации проездных билетов», который

размещен на официальном сайте Стороны-1 в информационно-коммуникационной сети

Интернет по ссылке: http://orgp.spb.ru/zakupki/.

Реквизиты и подписи Сторон

Сторона-1:                       Сторона-2:

СПб ГКУ «Организатор перевозок»

191002, Санкт-Петербург,

Рубинштейна ул., д.32, лит.А

ОГРН 1089847002728

ИНН/КПП 7840379186/784001001

Лицевой счет в Комитете финансов

(Управление казначейства) 0240002

Наименование, место нахождения,

банковские реквизиты

И.о. директора

СПб ГКУ «Организатор перевозок»

_______________В.В. Шведченко

            М.П.

____________

_______________

М.П. (при наличии)